
Zarządzenie Nr 126/2023
Wójta Gminy Strawczyn

z dnia 29 września 2023 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 94/2023 Wójta Gminy Strawczyn z dnia 28 lipca 2023
roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (tekst jednolity z 2023 r. Dz. U. poz. 40),  art. 257 pkt. 1,  art. 237 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2023 r. Dz. U. poz. 1270),

oraz § 12 i 13 Uchwały Nr LVI/457/2023 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 31 stycznia

2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2023 rok zarządzam co

następuje:

§ 1

 W zarządzeniu Nr 94/2023 Wójta Gminy Strawczyn z dnia 28 lipca 2023 roku w

sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok dokonuje się następujących zmian:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

„Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1.702,00 zł”

2. § 2 otrzymuje brzmienie:

„Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.702,00zł”

3. W załączniku Nr 1 uchyla się zmiany w planie: 

· dochodów w dziale 758, rozdziale 75814 §2030  o kwotę 67.333,86 zł

· dochodów w dziale 758, rozdziale 75814 §6330  o kwotę 46.841,08 zł

4. W załączniku Nr 2 uchyla się zmianę w planie: 

· wydatków w dziale757, rozdziale 75702 §8110  o kwotę 114.174,94 zł

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Strawczyn

Tadeusz Tkaczyk



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 126/2023 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia 29 września 2023 r 

Plan dochodów 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  
 758   Różne rozliczenia - 114 174,94  
 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe - 114 174,94  
 

 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

- 67 333,86  

 6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

- 46 841,08  

 Razem: - 114 174,94  

    



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 126/2023 

Wójta Gminy Strawczyn 
z dnia 29 września 2023 r 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

757   Obsługa długu publicznego -114 174,94 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

-114 174,94 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

-114 174,94 

Razem: -114 174,94 

 


